



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 963 867 212
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: SALMAR NAMDAL AS
Forretningsadresse: Nyvegen 20
7900 RØRVIK

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Tonette Bjørgård
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 27.07.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	2 248 420 000	1 374 234 000
Annen driftsinntekt	2	105 938 000	5 133 000
Sum inntekter		2 354 358 000	1 379 367 000
Kostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer	4	-171 602 000	-21 417 000
Varekostnad	4	1 310 063 000	811 019 000
Lønnskostnad	5	108 396 000	67 590 000
Avskrivning	6, 7	198 929 000	69 343 000
Annen driftskostnad	5	271 467 000	151 729 000
Sum kostnader		1 717 254 000	1 078 264 000
Driftsresultat		637 104 000	301 103 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på inv. i datterselskap og tilknyttet selskap	8, 9	-7 923 000	660 830 000
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		2 164 000	505 000
Annen finansinntekt		12 636 000	3 689 000
Sum finansinntekter		6 877 000	665 024 000
Rentekostnad til foretak i samme konsern		37 096 000	14 677 000
Annen finanskostnad		108 390 000	31 880 000
Sum finanskostnader		145 486 000	46 557 000
Netto finans		-138 609 000	618 467 000
Ordinært resultat før skattekostnad		498 495 000	919 570 000
Skattekostnad på ordinært resultat	10	98 798 000	55 819 000
Ordinært resultat etter skattekostnad		399 697 000	863 751 000
Årsresultat		399 697 000	863 751 000
Overføringer og disponeringer			



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Overføringer fond	11	-8 191 000	-290 000
Ordinært utbytte	11	750 000 000	
Konsernbidrag	11	1 179 551 000	112 304 000
Overføringer annen egenkapital	11	-1 521 663 000	751 738 000
Sum overføringer og disponeringer		399 697 000	863 751 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner	7, 16		2 955 408 000
Utsatt skattefordel	10	1 448 000	
Sum immaterielle eiendeler		1 448 000	2 955 408 000
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	6, 16	33 325 000	34 049 000
Maskiner og anlegg	6, 16	17 887 000	23 786 000
Arbeidsbåter, flåter	6, 16	50 072 000	55 568 000
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	6, 16	536 152 000	509 411 000
Sum varige driftsmidler		637 436 000	622 815 000
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	8, 9	135 557 000	159 584 000
Lån til foretak i samme konsern	13	4 160 272 000	14 707 000
Investeringer i tilknyttet selskap	8, 9	8 791 000	16 639 000
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet		2 877 000	2 741 000
Investeringer i aksjer og andeler	12	28 976 000	29 371 000
Sum finansielle anleggsmidler		4 336 474 000	223 043 000
Sum anleggsmidler		4 975 358 000	3 801 266 000
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	4, 16	58 501 000	833 132 000
Fordringer			
Kundefordringer	13, 16	212 595 000	222 432 000
Andre fordringer	10, 13	2 024 168 000	151 648 000
Sum fordringer		2 236 763 000	374 080 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	14	389 136 000	135 765 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Sum omløpsmidler		2 684 400 000	1 342 977 000
SUM EIENDELER		7 659 758 000	5 144 243 000
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	11, 15	6 000 000	6 000 000
Overkurs	11	4 958 000	4 958 000
Sum innskutt egenkapital		10 958 000	10 958 000
Opptjent egenkapital			
Fond	11	5 203 000	13 394 000
Annen egenkapital	11	2 379 531 000	2 019 487 000
Sum opptjent egenkapital		2 384 733 000	2 032 881 000
Sum egenkapital		2 395 691 000	2 043 839 000
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	10		228 473 000
Sum avsetninger for forpliktelser			228 473 000
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	16		672 835 000
Øvrig langsiktig gjeld	6, 16	206 724 000	199 579 000
Sum annen langsiktig gjeld		206 724 000	872 414 000
Sum langsiktig gjeld		206 724 000	1 100 887 000
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	16	1 547 744 000	144 396 000
Leverandørgjeld	13	133 842 000	150 643 000
Betalbar skatt	10	407 359 000	68 768 000
Skyldige offentlige avgifter	14	6 791 000	4 600 000
Annen kortsiktig gjeld	13, 17	2 961 606 000	1 631 111 000
Sum kortsiktig gjeld		5 057 342 000	1 999 518 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Sum gjeld		5 264 066 000	3 100 404 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		7 659 758 000	5 144 243 000



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 606426

Enheten

Organisasjonsnummer: 963 867 212
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: SALMAR NAMDAL AS
Forretningsadresse: Nyvegen 20
7900 RØRVIK

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Tonette Bjørgård
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 25.07.2023



Organisasjonsnr: 963 867 212
SALMAR NAMDAL AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	2 248 420 000	1 374 234 000
Annen driftsinntekt	2	105 938 000	5 133 000
Sum inntekter		2 354 358 000	1 379 367 000
Kostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer	4	-171 602 000	-21 417 000
Varekostnad	4	1 310 063 000	811 019 000
Lønnskostnad	5	108 396 000	67 590 000
Avskrivning	6, 7	198 929 000	69 343 000
Annen driftskostnad	5	271 467 000	151 729 000
Sum kostnader		1 717 254 000	1 078 264 000
Driftsresultat		637 104 000	301 103 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på inv. i datterselskap og tilknyttet selskap	8, 9	-7 923 000	660 830 000
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		2 164 000	505 000
Annen finansinntekt		12 636 000	3 689 000
Sum finansinntekter		6 877 000	665 024 000
Rentekostnad til foretak i samme konsern		37 096 000	14 677 000
Annen finanskostnad		108 390 000	31 880 000
Sum finanskostnader		145 486 000	46 557 000
Netto finans		-138 609 000	618 467 000
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	10	98 798 000	55 819 000
Ordinært resultat etter skattekostnad		399 697 000	863 751 000
Årsresultat		399 697 000	863 751 000
Overføringer og disponeringer			
Overføringer fond	11	-8 191 000	-290 000
Ordinært utbytte	11	750 000 000	
Konsernbidrag	11	1 179 551 000	112 304 000



Overføringer annen egenkapital	11	-1 521 663 000	751 738 000
Sum overføringer og disponeringer		399 697 000	863 751 000



Organisasjonsnr: 963 867 212
SALMAR NAMDAL AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner	7, 16		2 955 408 000
Utsatt skattefordel	10	1 448 000	
Sum immaterielle eiendeler		1 448 000	2 955 408 000
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	6, 16	33 325 000	34 049 000
Maskiner og anlegg	6, 16	17 887 000	23 786 000
Arbeidsbåter, flåter	6, 16	50 072 000	55 568 000
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	6, 16	536 152 000	509 411 000
Sum varige driftsmidler		637 436 000	622 815 000
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	8, 9	135 557 000	159 584 000
Lån til foretak i samme konsern	13	4 160 272 000	14 707 000
Investeringer i tilknyttet selskap	8, 9	8 791 000	16 639 000
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet		2 877 000	2 741 000
Investeringer i aksjer og andeler	12	28 976 000	29 371 000
Sum finansielle anleggsmidler		4 336 474 000	223 043 000
Sum anleggsmidler		4 975 358 000	3 801 266 000
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	4, 16	58 501 000	833 132 000
Fordringer			
Kundefordringer	13, 16	212 595 000	222 432 000
Andre fordringer	10, 13	2 024 168 000	151 648 000
Sum fordringer		2 236 763 000	374 080 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	14	389 136 000	135 765 000
Sum omløpsmidler		2 684 400 000	1 342 977 000
SUM EIENDELER		7 659 758 000	5 144 243 000



BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	11, 15	6 000 000	6 000 000
Overkurs	11	4 958 000	4 958 000
Sum innskutt egenkapital		10 958 000	10 958 000

Opptjent egenkapital

Fond	11	5 203 000	13 394 000
Annen egenkapital	11	2 379 531 000	2 019 487 000
Sum opptjent egenkapital		2 384 733 000	2 032 881 000

Sum egenkapital 2 395 691 000 2 043 839 000

Gjeld

Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	10		228 473 000
Sum avsetninger for forpliktelses			228 473 000

Annen langsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	16		672 835 000
Øvrig langsiktig gjeld	6, 16	206 724 000	199 579 000
Sum annen langsiktig gjeld		206 724 000	872 414 000

Sum langsiktig gjeld 206 724 000 1 100 887 000

Kortsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	16	1 547 744 000	144 396 000
Leverandørgjeld	13	133 842 000	150 643 000
Betalbar skatt	10	407 359 000	68 768 000
Skyldige offentlige avgifter	14	6 791 000	4 600 000
Annen kortsiktig gjeld	13, 17	2 961 606 000	1 631 111 000
Sum kortsiktig gjeld		5 057 342 000	1 999 518 000

Sum gjeld 5 264 066 000 3 100 404 000

SUM EGENKAPITAL OG GJELD 7 659 758 000 5 144 243 000



Organisasjonsnr: 963 867 212
SALMAR NAMDAL AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
15

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	3000000.00	2.00	6000000.00

<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
NRS Farming AS	3000000.00	100.00%	Ordinære aksjer

<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>	
	3000000.00	100.00%	

Aksjer eiet av medlemmer i styret og av daglig leder: Navn: Verv: Gustav Witzø** styreleder Roger Bekken daglig leder Ulrik Steinvik styremedlem Runar Sivertsen styremedlem Frode Arntsen styremedlem ** eier indirekte gjennom Kvarv AS, morselskap i Kverva konsernet. Kvarv AS eier 93,13 % av aksjene i Kverva AS, som igjen eier 100 % av aksjene i Kverva Industrier AS. Kverva Industrier AS har en eierandel i SalMar ASA på 50,88% og tilsvarende en stemmeandel på 50,92 %. Gustav Witzø innehar en stemmeandel på 80% og en eierandel på 1 % i Kvarv AS gjennom sitt eierskap av A-aksjer i selskapet. De andre har mindre eierandeler i morselskapet SalMar ASA. Den 2. november 2022 ble SalmoNor-transaksjonen gjennomført, ved at NRS Farming AS kjøpte samtlige aksjer i SalmoNor AS fra NTS ASA, og SalmoNor AS ble da et 100 eid datterselskap av NRS Farming AS. Den 7. desember 2022 ble det videre gjennomført en fusjon mellom SalMar ASA og Norway Royal Salmon ASA. SalmoNor AS fremstår etter fusjonen som et heleid datterselskap i NRS Farming AS, som i sin tur igjen er 100 % eid av SalMar ASA. Det betyr at SalmoNor AS blir en datter-datter av SalMar ASA. SalmoNor AS har endret navn til SalMar Namdal AS. Salmar ASA, som har forretningskontor på Frøya utarbeider konsernregnskap hvor SalMar Namdal AS inngår. Kopi av konsernregnskapet kan innhentes på selskapets kontor på Frøya eller på selskapets hjemmeside www.salmar.no

Note
5

Lønn og ytelser

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	92216304000.00	60058695000.00

<u>Arbeidsgiveravgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	5090579000.00	3348098000.00



<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	6005214000.0	2188997000.0
	0	0

<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	5084243000.0	1994272000.0
	0	0

<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	108396340000	67590062000.
	.00	00

Salmonor hadde 101 fast ansatte og 60 vikarer. Disse er fordelt med hhv. 11 kvinner fast ansatte og 12 kvinner som vikarer, og 90 fast ansatte menn og 48 vikarer som er menn. Gjennomsnittlig antall årsverk er 107. Det består av fast ansatte og vikarer der timebruken er omberegnet til årsverk. 1 årsverk er beregnet til 1752,50 timer. Styret består av 7 medlemmer og disse er menn.

Ytelser til daglig leder

Note

Ytelser til andre ledende personer

<u>Ledende person</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
Daglig leder	5493160000.0	348943000.00	
	0		
Styret	755001000.00		

<u>Sum ytelse andre led.pers.</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
	6248161000.0	348943000.00	
	0		

Selskapet har i 2022 hatt 3 daglige ledere. Sluttvederlaget til daglig leder som sluttet i 2021 ble utbetalt i 2022. Det er ikke tatt med under oversikten over lønn for daglig leder i 2022. Sluttvederlaget til daglig leder som sluttet i april 2022 var etterlønn i 12 mndr og en bonus på kr 2 300 000. Daglig leder som overtok da hadde lønn ut året. Selskapet fikk ny daglig leder etter at NTS ASA solgte aksjene til NRS Farming AS og SalMar ASA ble eiere av NTS ASA. I desember 2022 overtok Roger Bekken (SalMar) rollen som daglig leder i selskapet. Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne loven.

Note

Ytelser til revisjon

<u>Revisjon</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	445000000.00	521555000.00

<u>Andre tjenester</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	228728000.00	37370000.00

<u>Sum godtgjørelse til revisor</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
-------------------------------------	--------------	------------------



673728000.00 558925000.00

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
0.00

Note

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Note

8

Konsern, tilknyttet selskap og datterselskap

Tilknyttet selskap/datterselskap

<u>Navn og adresse</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Stemmeandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Resultat</u>
MNH Rederi AS	100.00%	100.00%	25071315.00	1116926.00
Osan Settefisk AS	66.00%	66.00%	157668443.00	5623923.00
Salmosea AS	74.00%	74.00%	40334909.00	39902.00
Salmonor Settefisk AS	100.00%	100.00%	37563087.00	4069572.00
Salmotech AS	100.00%	100.00%	1000001.00	-155625.00

Aksjene i Salmosea AS er avsatt som tap på aksjer, da det er bestemt styrt avvikling av selskapet. Aksjer i Salmotech er økt med konsernbidraget som er avsatt for 2022. Virksomheten inngår i konsolideringen til morselskapets konsernregnsk.: Nei

Datterselskap er utelatt fra konsolideringen: Nei

Omløpsmidler Startdato Sluttdato Endring

Skattemessig fremf.undersk. Startdato Sluttdato Endring

Kortsiktig gjeld Startdato Sluttdato Endring



Building a better
working world

Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS

Havnegata 9, 7010 Trondheim
Postboks 1299 Pirseneteret, 7462 Trondheim

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no
Medlemmer av Den norske Revisorforening

Årsberetning

Årsregnskap

- **Resultatregnskap**
- **Balanse**
- **Kontantstrømoppstilling**
- **Noter**

Årsberetning 2022

Salmar Namdal AS

Adresse: Nyvegen 20, 7900 RØRVIK

Org.nr: 963 867 212 MVA

Virksomhetens art

SalMar Namdal AS har drevet med produksjon av matfisk og har forretningslokale i Rørvik i Nærøysund kommune. Virksomheten er lokalisert i kommunene Nærøysund, Leka, Namsos og Bindal, i tillegg til kommunene Osen, Åfjord, og Flatanger, hvor selskapet har hatt fisk i samdrift med Bjørøya AS. Samdriften ble avtalt avsluttet vår 2021, og siste samdriftsfisk ble slaktet i april 2022.

SalMar Namdal AS har direkte og indirekte eierskap i 3 settefiskanlegg, med en tillatelse til å produsere inntil 16,5 mill. smolt. SalMar Namdal AS eier 66 % i Osan Settefisk AS, som ved bygging av nytt RAS-anlegg har kapasitet til å produsere 6,5 mill. smolt. Flatanger Settefisk AS har en tillatelse på 7,5 mill. smolt og er 41% eid av Osan Settefisk AS. SalmoNor Settefisk AS er 100 % eid av SalMar Namdal AS og har en tillatelse til å produsere 2,5 mill. smolt. Selskapets tilgang til egen smolt vil være på ca. 8,8 mill. smolt ved maksimal utnyttelse av tillatelsene.

Rettsvisende oversikt

Styret mener at årsregnskapet gir et rettsvisende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Redegjørelse for foretakets utsikter

Markedsutsiktene for oppdrettsnæringen vurderes fortsatt som positive på lang sikt. Prisutsiktene for 2023 er svært gode, men selskapet er påvirket av økte råvarepriser som vil gi økte produksjonskostnader.

Selskapet har pr 31.12.2022 1 visningskonsesjon.

Selskapet overdro pr 29.12.2022 sine kommersielle havbrukstillatelser, biomasse og nærmere definert akvakulturvirksomhet til det heleide datterselskapet SalMar Oppdrett AS. Se ytterligere omtale i note 3 i årsregnskapet.

Selskapet vil fremover kunne utnytte synergiene ved å være en del av SalMar-konsernet på de fleste områder.

Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen i selskapet økte fra MNOK 1 379 i fjor til MNOK 2 354 i 2022. Årsresultatet ble i 2022 på MNOK 400 i sammenlignet med fjoråret MNOK 864. Bedre priser på laks i 2022 ga en positiv innvirkning på resultatet, samtidig som helårsvirkningen av fusjon i 2021 mellom MNH AS og SalmoNor AS ga økte inntekter og en positiv resultat effekt i 2022. Selskapet endret navn til SalmoNor AS etter fusjonen mellom MNH AS og SalmoNor AS og har nå endret navn til SalMar Namdal AS.

Regnskapet viser en kostnad på inv. i tilknyttet selskap i 2022 på MNOK 8. Dette skriver seg i hovedsak fra tap ved salg av aksjer i Nordland Rensefisk AS.

Samlet kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter i selskapet var på MNOK 265, mens driftsresultatet for selskapet utgjorde MNOK 637. Differansen skyldes i hovedsak ordinære avskrivninger, resultatandel i datterselskap/tilknyttede selskap og endringer i varelager, kundefordringer og leverandørgjeld. De samlede investeringene i selskapet i 2022 var MNOK 148.

Selskapets likviditetsbeholdning per 31.12.2022 viser et bankinnskudd på MNOK 389, og en ubenyttet

This document is signed with the PDF-A format (PDF Advanced Electronic Signatures) by Signicat. This protects the document and its attachments from changes after signature.

SIGNICAT



SalMar Namdal AS

Org.nr: 963 867 212

kassekreditt på MNOK 350. Selskapets likviditetssituasjon vurderes som god på balansedagen.

Selskapets kortsiktige gjeld utgjorde pr. 31.12.2022 96,1 % av selskapets samlede gjeld, sammenlignet med 64,5 % pr. 31.12.2021. Denne økningen skyldes i hovedsak at gjeld til kredittinstitusjon ble omklassifisert fra langsiktig til kortsiktig gjeld pr 31.12.2022.

Totalkapitalen var ved utgangen av året MNOK 5 640, sammenlignet med MNOK 5 144 året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2022 var 30,12 %, sammenlignet med 39,7 % pr. 31.12.2021.

Finansiell risiko

Styret vurderer selskapets risiko som moderat. Selskapet har dessuten en moderat likvidetsrisiko som følge av selskapet er inkludert i en felles konsernkontoordning som en del av SalMar konsernet. Kredittrisikoen må betegnes som lav.

SalMar Namdal AS har i andre halvår 2022 en prissikringskontrakt (Fishpool) for et salgsvolum på 550 tonn pr mnd., til en fastpris på mellom kr 62,25 og 65,15 pr kg. For 2023 har selskapet en prissikring på 100 tonn pr mnd. til fastpris kr 62,65 pr kg. Prissikringskontrakten er pr 31.12.2022 balanseført (kostnad) til en verdi for 2023 på 26,9 MNOK.

Selskapet har beregnet rentedekningsgrad og egenkapitalandel som finansielle covenants overfor eksisterende bankforbindelse. Rentedekningsgrad skal være over fire -4- og egenkapitalandel høyere enn 30 %. Pr 31.12.22 ligger selskapet innenfor disse covenants-kravene.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

SalMar Namdal AS er godt i gang med drift og forsøk på tildelte FoU-tillatelser. Målet er å utvikle en mer robust og bærekraftig laks gjennom ernæringsmessige produktinnovasjoner. I en storskala forsøk under industriell produksjon skal organiske mineraler og heterotrofe mikoralger testes. Disse ingrediensene gir bedre fiskehelse og redusert utslipp i småskala og målet er å undersøke om samme effekter kan dokumenteres i sjø. Selskapet har i brev fra Fiskeridirektoratet datert 22.02.2022 mottatt avslag på søknad fra selskapet om forlengelse av forskningstillatelsene TR-NR-11 og TR-NR-12. Dette til tross for positiv innstilling fra Fiskeridirektoratets faglige råd i forkant av Fiskeridirektoratets behandling. Selskapet har påklaget avslaget fra Fiskeridirektoratet, og venter fortsatt på svar på klage.

Dersom en klage skulle føre frem, vil en treårig forlengelse av FOU-konsesjonene generere en ekstra utbetaling til de tidligere SalmoNor-aksjonærene på til sammen MNOK 100.

SalMar Namdal AS jobber for en lusebekjempelse med færrest mulig behandlinger. Selskapet deltar i flere prosjekter vedr lusebekjempelse, hvor flere avlusningsmetoder og forebyggende tiltak blir vurdert. Styret og ledelsen tror at en kombinasjon av disse metodene kan bli den optimale løsningen, og da helst forebyggende løsninger som f.eks ved dyp drift.

Fire Aquatraz-merder er satt i ordinær drift, etter at Fiskeridirektoratet i vedtak datert 1.7.2022 gav SalMar Namdal AS tillatelse til å konvertere de fire utviklingstillatelsene til ordinære matfisktillatelser på 788 tonn MTB per tillatelse.

Fortsatt drift

Årsregnskapet er satt opp under forutsetning om fortsatt drift og vi bekrefter at denne forutsetning er til stede.

Til grunn for denne forutsetningen ligger selskapets solide egenkapitalsituasjon samt utsikter for positiv inntjening både i 2023 og i de nærmeste årene fremover.



SalMar Namdal AS

Org.nr: 963 867 212

SalMar Namdal AS og SalMar opererer i samme produksjonsområde. Som en del av SalMar-konsernet kan man se for seg betydelig potensiale for synergier blant annet knyttet produksjon, optimalisering av felles regional MTB, smolt, slakteri og salg.

Slakteri

Selskapets slakteri SalmoSea AS er vedtatt nedlagt fra 1.4.2023, og aksjene er verdsatt til null pr 31.12.2022. SalMar Namdal vil fra samme dato slakte sin laks ved SalMar's eget slakteri InnovaMar på Frøya og hos SinkabergHansen på Marøya. Det er inngått en 3 årig slaktevtales med SinkabergHansen (med opsjon på ytterligere 3 år) om slakting av inntil 40 000 t i 2023.

Likestilling og diskriminering

Som en del av SalMar konsernet plikter man å følge konsernets nedfelte policy når det gjelder «Anti-diskriminering og like muligheter for alle».

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Selskapet har i sin policy innarbeidet bestemmelser som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn i saker som for eksempel lønn, avansement og rekruttering.

Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og å hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. Selskapet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for å fremme lovens formål innenfor vår virksomhet. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering. Konsernet har som mål å være en arbeidsplass hvor det ikke forekommer diskriminering på grunn av nedsatt funksjonsevne.

Selskapet arbeider aktivt og målrettet for å utforme og tilrettelegge de fysiske forholdene slik at virksomhetens ulike funksjoner kan benyttes av flest mulig. For arbeidstakere eller arbeidssøkere med nedsatt funksjonsevne foretas det individuell tilrettelegging av arbeidsplass og arbeidsoppgaver.

Per i dag så er det en skjev kjønnsbalanse i administrasjon (ledernivå) og på mellomledernivå, med overvekt av menn. Selskapet må jobbe med tiltak for å bedre denne kjønnsbalansen. Styret i SalMar Namdal AS består pr 31.12.2022 av 7 menn.

Styreansvarsforsikring

Fra og med 2023 er forsikring for styrets medlemmer og daglig leder ivaretatt gjennom konserndekningen i SalMar ASA. Styrets medlemmer og daglig leder er omfattet av ordningen. Forsikringen dekker inntil 50 mnok.

Arbeidsmiljø

Å sørge for et godt arbeidsmiljø er til selskapets og de ansattes beste, og er både lønnsomt og lovpålagt. Styret anser arbeidsmiljøet i selskapet som tilfredsstillende, og har ikke iverksatt spesielle tiltak på dette området i 2022, utover at det er gjennomført en arbeidsmiljøkartlegging.

Arbeidsmiljøkartlegging 2022

Det ble høsten 2022 gjennomført arbeidsmiljøkartlegging i regi av selskapet. Undersøkelsen ble gjennomført av ANT-bedriftshelsetjeneste og rapport herfra foreligger.

Oppsummert viser rapporten til generelt god trivsel og gode tilbakemeldinger fra selskapets ansatte, men samtidig foreligger flere punkter til forbedring. Av punktene til forbedring kan vi nevne tilbakemeldinger om å bedre kommunikasjonen, behov for hyppigere medarbeidersamtaler og en tydeligere rolleavklaring ift ansvar/myndighet.



SalMar Namdal AS

Org.nr: 963 867 212

Det ble i etterkant av undersøkelsen satt ned et utvalg bestående av verneombud, tillitsvalgte, kvalitetsleder, HR-leder og Produksjonsleder som gjennom 1. kvartal har utarbeidet handlingsplan og iverksatt nødvendige tiltak for 2023 for å imøtekomme de tilbakemeldinger som er gitt under kartleggingen. Handlingsplanen har også vært på agendaen i AMU.

Redegjørelse etter åpenhetsloven er inkludert i SalMar sin bærekraftsrapport. Redegjørelsen vil bli publisert på SalMar ASA sin hjemmeside innen fristen 30. juni 2023.

Sykefravær 2022

Det totalte sykefraværet for 2022 endte på 5,27%. Det er fordelt på 2,05% egenmeldt og 3,22% sykmelding. Av det totale sykefraværet er 1,28% langtidssykmelding (over 8 uker).

Det er etter tilbakemeldinger i arbeidsmiljøkartleggingen i 2022 iverksatt gjennomføring av kursing av ledere med personalansvar ift oppfølging av sykmeldte. Dette vil sannsynligvis forbedre opplevelsen våre ansatte har med tanke på oppfølging under eget sykefravær, samt fungere som et virkemiddel for å få blant annet langtidssykmeldte tidligere tilbake i arbeid. Vi ønsker å være en arbeidsgiver der ansatte skal kunne være i arbeid selv også når de har helseutfordringer.

Ytre miljø

Selskapets innsatsfaktorer (fôr, vaksine og lignende) medfører ingen betydelig påvirkning av det ytre miljø. Selskapets virksomhet er i betydelig grad kontrollert og regulert av offentlige myndigheter. Alle gjeldende miljøkrav er etter styrets oppfatning fulgt.

Ledelsen har stort fokus på mål om nytt rømming, smittebegrensninger, biosikkerhet, samt å bidra til optimal sonedrift sammen med andre oppdrettsaktører i PO7.

SalMar Namdal AS har i mai 2022 tegnet kjøpekontrakt med MOEN Verft AS om bygging av verdens første hydrogenrevne katamaran arbeidsbåt for oppdrett. MOEN Verft, har med støtte fra Enova utviklet og prosjektert en 14,99 meter lang og ni meter bred katamaran. Salmonor den første oppdretteren som tar i bruk et havgående hydrogenfartøy. For Salmonor er det viktig å redusere fotavtrykket fra sin virksomhet, og redusert bruk av fossilt brensel er en viktig del av dette. Båten skal bygges på MOEN verft sitt anlegg på Kolvareid i Nærøysund.

SalMar Namdal AS har hatt en strategi/satsing på å få sin oppdrettslokaliteter over fra dieselaggregater til elektrisitet (landstrøm eller hybridløsninger). Dette gir og har frem til nå gitt vesentlige CO2-besparelser, i tillegg til at det i vesentlig grad bedrer arbeidsmiljøet for de ansatte ute på lokalitetene.

Aktivitet- og redegjøringsplikt (ARP)

Hos SalMar Namdal AS skal alle medarbeidere oppleve å ha et trygt, inkluderende og godt arbeidsmiljø med likeverdig behandling og respekt.

Vi ønsker å være en endringsdyktig organisasjon. Den enkeltes kunnskap, adferd og holdninger er en del av vår bedriftskultur. Som en del av SalMar følger alle ansatte i SalMar Namdal AS SalMars arbeidsreglement, retningslinjer, prosedyrer og varsling av kritikkverdige forhold.

Våre etiske retningslinjer og samhandlingsregler understreker og spesifiserer hvordan vi forventer at selskapet og alle ansatte opptrer. Dersom noen likevel skulle oppleve kritikkverdige forhold, ønsker vi at dette meldes gjennom kanaler som beskrevet i samhandlingsregler, eller som anonymt avvik i bedriftens avvikssystem.



SalMar Namdal AS

Org.nr: 963 867 212

SalMar Namdal AS skal arbeide aktivt og målrettet for å fremme likestilling og mangfold mht:

- alder
- kjønn
- nedsatt funksjonsevne
- etnisitet
- religion og livssyn
- politisk ståsted
- seksuell orientering

SalMar Namdal AS skal jobbe aktivt for å oppnå en naturlig sammensetning av medarbeider mtp. alder, kjønn, funksjonsevne og etnisitet.

SalMar Namdal AS skal jobbe aktivt for gode arbeidsvilkår for ansatte med nedsatt funksjonsevne.

SalMar Namdal AS skal jobbe aktivt for å beholde/øke antall kvinner i ordinære og ledende stillinger.

Lovgrunnlag:

ARP er underlagt følgende lover:

- Likestillingsloven
- Diskrimineringsloven
- Diskriminering-tilgjengelighetsloven
- Regnskapsloven

Verdi og risiko på likestilling og diskrimineringsområde

Ved at SalMar Namdal AS jobber aktivt, bidrar vi til :

- lengre yrkesdeltakelse, økt verdiskapning og konkurransedyktig arbeidsmiljø
- alt selskapet oppleves som framtidsrettet og utviklingsorientert
- til å løse lokale samfunnsutfordringer
- innfrielse av samfunnets forventninger

Om SalMar Namdal AS ikke jobber aktivt, så kan det føre til:

- negativt omdømme internt og eksternt
- at selskapet ikke innfrir samfunnet forventninger til en ressusterk næring
- at negative reguleringer pga manglende etterlevelse av lover/forskrifter
- at selskapet kan gå glipp av god og nødvendig kompetanse

Redegjørelse for likestillingssituasjonen i SalMar Namdal AS:

Kravet for redegjørelse gjelder bare for likestilling mellom kjønn.

Det er ikke lovpålagt å redegjøre for sammensetningen i de øvrige gruppene, men kun krav om redegjørelse for planlagte og igangsatte tiltak.

Vi redegjør under for faktisk tilstand mht kjønnslikestilling

- lønn
- stillingsnivå
- sykefraver

Vi redegjør under for planlagte og igangsatte tiltak i SalMar Namdal AS:

- kjønn
- nedsatt funksjonsevne
- etnisitet
- religion og livssyn

Fordeling kjønn 2022:

Kjønnsfordeling pr 31.12.2022

Ledergruppe

Kvinner

1 (01.01.-02.06.22)

Menn

2 (03.06-06.12.23 og 07.12-31.12.22)



SalMar Namdal AS

Org.nr: 963 867 212

Administrasjon	3	11
Mellomleder	0	20
Øvrige ansatte	8	106
Midlertidige/Helge-/sommervikarer	<u>12</u>	<u>45</u>
Alle ansatte	23	138

Mellomledere: lokalitetsleder, verkstedleder, skiftleder Hydro, føringsleder, fiskehelsesjef, skipper, MS Bondøy.

Øvrige ansatte: SalMar Namdal AS Matfisk og visning

Ledergruppe i SalMar Namdal AS har i 2022 bestått av daglig leder + deler av administrasjonen. I og med at ledergruppen ikke har vært fast, så ligger det kun 1 leder i ledergruppen.

Lederfunksjonen har bestått av 3 ulike personer i løpet av 2022, 1 kvinne og 2 menn.

Pr. i dag så der det en skjev kjønnsbalanse i administrasjonen (ledernivå) og på mellomledernivå.

Det er igangsatt tiltak for å bedre dette, henviser til avsnittet om "planlagte og igangsatte tiltak".

Kvinneandelen i selskapet er på 16,5%.

Midlertidig ansatte fremkommer i rubrikken Midlertidige/helge- og sommervikarer som har arbeidet i selskapet i løpet av 2022, men som ikke nødvendigvis er ansatt pr 31.12.2022.

Vi har pr 31.12.2022 ingen ansatte som arbeider ufrivillig deltid.

Kjønnsfordeling SalMar Namdal AS styret 31.12.2022 (inkl. varamedlem)

Antall Kvinner	0
Antall Menn	8

Roller:

Daglig leder	Roger Bekken (f. 1967)
Styrets leder	Gustav Witzøe (f. 1953)
Styremedlem	Frode Arntsen (f. 1970)
Styremedlem	Runar Sivertsen (f. 1985)
Styremedlem	Adrian Barstad Aspli (f. 1997)
Styremedlem	Ulrik Steinvik (f. 1974)
Styremedlem	Per Helge Westermann (f. 1964)
Varamedlem	Erlend Høgsnes (f. 1981)
Revisor	Ernst & Young AS

Fordeling lønn 2022:

Gjennomsnitt lønn 31.12.2022	Kvinner	Menn
Administrasjon	753 058	993 282
Mellomleder	IA	773 960
Øvrige ansatte	519 467	583 158
Totalt i virksomheten	472 353	530 261

*Administrerende dir. og lederteamet er lagt inn under beregningen av gjennomsnittet for administrasjonen.

* Øvrige ansatte - kvinner og menn følger bedriftens lønnstrinn i tabell, som beregner lønn ut fra ansiennitet og med/uten fagbrev.

* I og med at ledergruppe kun har bestått av 1 person er ikke lønn ledergruppe oppgitt.

Sykefravær 2022:

Å sørge for et godt arbeidsmiljø er både lurt, lønnsomt og lovpålagt. Ingen er tjent med at arbeidsplassen bidrar til sykefravær. Som arbeidsgiver er det vårt ansvar å forebygge sykefravær, men også tilrettelegge i den grad det er mulig. Vi skal følge opp våre ansatte slik at de skal kunne være på jobb også når de har helseproblemer.



SalMar Namdal AS

Org.nr: 963 867 212

Det totalt sykefravært for 2022 er 5,27%

- egenmeldinger 2,05%
- sykmeldinger 3,22%

SSB Egenmeldt sykefravær 1.1-31.12.2022	Menn	Kvinner	I alt
Antall ansatte med egenmeldt sykefravær	69	6	75
Antall egenmeldinger (tilfeller)	191	24	215
Antall egenmeldte sykefraværsdager	319	41	360
Antall dagsverk med egenmeldt sykefravær	317,6	41,2	358,8

Gjennomsnittlig antall uker fødselspermisjon/uttak av fedrekvote i 2022

Menn	14 uker
Kvinner	24 uker

Skader/ulykker på arbeidsplassen i 2022:

Dato	Hvor	Type ulykke/skade
03.10.22	Lille Kvitholmen, MS Glimten	Skled ved entring av fartøy og slo kneet i dørkanten
08.12.22	Rørvik	Ansatt skled på is, brudd i ankel
23.12.22	MS Burflesa, Eiterfjorden	Fingre klemt mellom rekke og tau

Planlagte og igangsatte tiltak:

Tiltak likestilling:

- Ved nye ansettelser og lederskifter skal begge kjønn vurderes på likt grunnlag
- foreta en gjennomgang av det årlige lønnsoppgjøret for å avdekke eventuelle lønnsforskjeller knyttet til kjønn
- skape en forståelse i bedriften om hva diskriminering/trakassering er, og de skal gjøres kjent for alle at det er null-toleranse for slik adferd i SalMar Namdal AS
- SalMar Namdal AS skal ha gode rutiner for varsling og behandling av diskriminering/trakasseringssaker.

Tiltak funksjonsevne, etnisitet, religion og livssyn:

- tilby sommerjobb og arbeidstrening for personer med innvandrerbakgrunn
- innkalle kvalifiserte søkere fra de ulike gruppene til intervju
- opplæringstiltak som er tilrettelagt for alle ansatte
- fysisk tilrettelegging for personer med nedsatt funksjonsevne

Arbeidsmiljøkartlegging:

Det ble i 2022 gjennomført arbeidsmiljøkartlegging. Dette er et verktøy for å kartlegge medarbeidernes opplevelser i og av selskapet. Undersøkelsen ble gjennomført høsten 2022, og resultatene var klare i slutten av desember dette året. Oppsummert så er resultatene gode, men vi ser umiddelbart at vi har flere forbedringspotensialer. Blant annet gjennomføring av jevnlige og standardiserte medarbeidersamtaler. Det vil i 2023 bli arbeidet med å utarbeide en handlingsplan som ivaretar de funnene som er gjort. Dette arbeidet skal utføres i samarbeid med AMU og tillitsvalgte og verneombud.

Resultatene fra en slik undersøkelse kan gi oss tilbakemeldinger fra våre ansatte og deres eventuelle opplevelse av forskjellsbehandling basert på alder, kultur, etnisitet, kjønn og legning. Resultatene kan gi oss både nåværende status, samt eventuell indikasjon på fremtidig risiko for blant annet diskriminering.

Sykefraværsoppfølging:

Vi vil som arbeidsgiver forebygge sykefravær, men også tilrettelegge i den grad det er mulig. Vi skal følge opp våre ansatte slik at de skal kunne være på jobb også når de har helseproblemer.



SalMar Namdal AS

Org.nr: 963 867 212

For å møte disse ambisjonene vil vi i 2023 gjennomføre kurs for våre ledere i sykefraværsoppfølging, slik at vi sikrer en så lik og enhetlig behandling av våre ansatte i oppfølgingen og tilretteleggingen som mulig.

HR-system:

I november/desember 2022 startet arbeidet med å oppdatere vårt felles HR-system. Et samlet system på tvers vil kunne gi blant annet en ytterligere forbedret personaloversikt, lønnsoversikt, kjønnsfordelingsoversikt, kompetanseoversikt, sykefraværesoversikt mv. Dette vil gi et enda bedre utgangspunkt for å identifisere hva vi er gode på og hva/hvor vi må forbedre.

Systemet vil også gi selskapet bedre system og kontroll på medarbeidersamtalene, som vi også etter arbeidsmiljøkartleggingen ser at vi må sette fokus på i 2023.

Rørvik, 28. juni 2023
Styret for SalMar Namdal AS

Runar Sivertsen
styremedlem

Adrian Barstad Aspli
ansattes representant

Per Helge Westermann
ansattes representant

Ulrik Steinvik
styremedlem

Frode Arntsen
styremedlem

Roger Bekken
daglig leder

Gustav Witzøe
styreleder



SalMar Namdal AS

Org.nr: 963 867 212

Resultatregnskap

Beløp vises i hele tusen

	Note	2022	2021
Driftsinntekter			
Salgsinntekt	2	2 248 420	1 374 234
Annen driftsinntekt	2	105 938	5 133
Sum driftsinntekter		<u>2 354 358</u>	<u>1 379 367</u>
Driftskostnader			
Beholdningsendring egentilvirkede varer	4	-171 602	-21 417
Varekostnad	4	1 310 063	811 019
Lønnskostnad	5	108 396	67 590
Avskrivning	6, 7	198 929	69 343
Annen driftskostnad	5	271 467	151 729
Sum driftskostnader		<u>1 717 254</u>	<u>1 078 264</u>
Driftsresultat		<u>637 104</u>	<u>301 103</u>
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på inv. i datterselskap og tilknyttet selskap	8, 9	-7 923	660 830
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		2 164	505
Annen finansinntekt		12 636	3 689
Rentekostnad til foretak i samme konsern		37 096	14 677
Annen finanskostnad		108 390	31 880
Netto finansposter		<u>-138 609</u>	<u>618 467</u>
Ordinært resultat før skattekostnad		<u>498 495</u>	<u>919 570</u>
Skattekostnad på ordinært resultat	10	<u>98 798</u>	<u>55 819</u>
Årsresultat		<u>399 697</u>	<u>863 751</u>
Overføringer og disponeringer			
Overføringer fond	11	-8 191	-290
Ordinært utbytte	11	750 000	0
Konsernbidrag	11	1 179 551	112 304
Overføringer annen egenkapital	11	-1 521 663	751 738
Sum disponert		<u>399 697</u>	<u>863 751</u>



SalMar Namdal AS

Org.nr: 963 867 212

Balanse pr. 31. desember

Beløp vises i hele tusen

	Note	2022	2021
Anleggsmidler			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Konsesjoner	7, 16	0	2 955 408
Utsatt skattefordel	10	1 448	0
Sum immaterielle eiendeler		<u>1 448</u>	<u>2 955 408</u>
<i>Varige driftsmidler</i>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	6, 16	33 325	34 049
Maskiner og anlegg	6, 16	17 887	23 786
Arbeidsbåter, flåter	6, 16	50 072	55 568
Merder, nøter, driftsløsøre	6, 16	359 759	332 292
Anlegg i arbeid	6, 16	27 600	32 277
Leasing	6, 16	148 793	144 843
Sum varige driftsmidler		<u>637 436</u>	<u>622 815</u>
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Investeringer i datterselskap	8, 9	135 557	159 584
Lån til foretak i samme konsern	13	4 160 272	14 707
Investeringer i tilknyttet selskap	8, 9	8 791	16 639
Lån til tilknyttet selskap		2 877	2 741
Investeringer i aksjer og andeler	12	28 976	29 371
Sum finansielle anleggsmidler		<u>4 336 474</u>	<u>223 043</u>
Sum anleggsmidler		<u>4 975 358</u>	<u>3 801 266</u>
Omløpsmidler			
Varer	4, 16	<u>58 501</u>	<u>833 132</u>
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	13, 16	212 595	222 432
Andre fordringer	10, 13	2 024 168	151 648
Sum fordringer		<u>2 236 763</u>	<u>374 080</u>
Bankinnskudd, kontanter og lignende	14	<u>389 136</u>	<u>135 765</u>
Sum omløpsmidler		<u>2 684 400</u>	<u>1 342 977</u>
Sum eiendeler		<u>7 659 758</u>	<u>5 144 243</u>



SalMar Namdal AS

Org.nr: 963 867 212

Balanse pr. 31. desember

Beløp vises i hele tusen

	Note	2022	2021
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	11, 15	6 000	6 000
Overkurs	11	4 958	4 958
Sum innskutt egenkapital		<u>10 958</u>	<u>10 958</u>
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Fond	11	5 203	13 394
Annen egenkapital	11	2 379 531	2 019 487
Sum opptjent egenkapital		<u>2 384 733</u>	<u>2 032 881</u>
Sum egenkapital		<u>2 395 691</u>	<u>2 043 839</u>
Gjeld			
<i>Avsetninger for forpliktelser</i>			
Utsatt skatt	10	0	228 473
Sum avsetning for forpliktelser		<u>0</u>	<u>228 473</u>
<i>Annen langsiktig gjeld</i>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	16	0	672 835
Øvrig langsiktig gjeld	6, 16	206 724	199 579
Sum annen langsiktig gjeld		<u>206 724</u>	<u>872 414</u>
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	16	1 547 744	144 396
Leverandørgjeld	13	133 842	150 643
Betalbar skatt	10	407 359	68 768
Skyldige offentlige avgifter	14	6 791	4 600
Annen kortsiktig gjeld	13, 17	2 961 606	1 631 111
Sum kortsiktig gjeld		<u>5 057 342</u>	<u>1 999 518</u>
Sum gjeld		<u>5 264 066</u>	<u>3 100 404</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>7 659 758</u>	<u>5 144 243</u>

31. desember 2022

Rørvik, 28. juni 2023



SalMar Namdal AS

Org.nr: 963 867 212

Balanse pr. 31. desember

Beløp vises i hele tusen

	Note	2022	2021
Runar Sivertsen styremedlem	Adrian Barstad Aspli ansattes representant	Per Helge Westermann ansattes representant	
Ulrik Steinvik styremedlem	Frode Arntsen styremedlem	Roger Bekken daglig leder	
Gustav Witzøe styreleder			



SalMar Namdal AS

Org.nr: 963 867 212

Kontantstrømoppstilling

Beløp vises i hele tusen

	Note	2022	2021
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		498 495	919 570
Resultatandel i datterselskap/tilknyttet selskap		7 923	-660 830
Periodens betalte skatt		-68 768	0
Gevinst ved salg av anleggsmidler		0	-802
Ordinære avskrivninger		198 929	69 343
Nedskrivning anleggsmidler		39 447	0
Endring i varelager, kundefordringer og leverandørgjeld		-147 692	-73 743
Endring i andre tidsavgrensningsposter		-225 584	-22 556
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		<u>302 751</u>	<u>230 982</u>
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		1 241	1 100
Utbet. ved kjøp av varige driftsmidler og immatrielle eiendeler		-163 295	-64 532
Innbetalinger ved salg av aksjer og andeler i andre foretak		1 500	0
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foretak		-1 468	0
Utbetaling lån til datterselskap		-30 863	0
Kontantbeholdning oppkjøp datterselskap		0	103 709
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		<u>-192 885</u>	<u>40 277</u>
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Innbetaling ved opptak av ny langsiktig gjeld		0	91 875
Innbetaling ved opptak av ny kortsiktig gjeld		1 547 744	0
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		-672 835	-107 054
Netto endring i kassekreditt		144 396	-104 734
Inn-/utbetalinger av konsernbidrag		-120 000	0
Inn-/utbetaling lån fra konsernselskap		-750 000	0
Avdrag leasing		-5 800	-23 522
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		<u>143 505</u>	<u>-143 435</u>
Netto endring i likvider i året		253 371	127 824
Konter og bankinnskudd per 01.01		135 765	7 941
Konter og bankinnskudd per. 31.12		<u>389 136</u>	<u>135 765</u>



SalMar Namdal AS

Org.nr: 963 867 212

Noter til regnskapet for 2022

Beløp vises i hele tusen

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Datterselskap/tilknyttet selskap

Datterselskap er vurdert etter kostmetoden og tilknyttede selskaper vurderes etter egenkapitalmemetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk.

Andelen av resultat etter skatt øker den balanseførte verdien av investeringen, og utbytte og andre utdelinger reduserer balanseført verdi av det underliggende selskapet.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved slag av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntetkføres i takt med utførelsen. Leieinntekter inntetkføres løpende etter hvert som de opptjenes.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varebeholdninger

Beholdning av fisk i sjøen er vurdert til det laveste av tilvirkningskost og netto salgsverdi. Råvarer og andre hjelpematerialer er vurdert til anskaffelseskost.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert til kursen ved regnskapsårets slutt.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlets forventede levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Leasing / leieavtaler

Selskapet har finansiert mange av investeringene i varige driftsmidler gjennom inngåelse av leasingkontrakter. Disse er regnskapsmessig behandlet som finansiell leasing. Driftsmidler finansiert ved



SalMar Namdal AS

Org.nr: 963 867 212

Noter til regnskapet for 2022

Beløp vises i hele tusen

finansiell leasing er regnskapsmessig klassifisert under varige driftsmidler. Motposten er medtatt som langsiktig gjeld. Leiebeløp fordeles mellom rentekostnad og avdrag på gjelden. Selskapet skiller mellom operasjonell og finansiell leasing, og operasjonell leasing kostnadsføres som driftskostnad basert på fakturert leasingleie.

Skatter

Skattekostnad består av betalbar skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt/skattefordel er beregnet på alle forskjeller mellom regnskapsmessig og skattemessig verdi på eiendeler og gjeld. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort. Betalbar skatt og utsatt skatt er regnskapsført direkte mot egenkapitalen i den grad skattepostene relaterer seg til egenkapitaltransaksjoner.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Note 2 - Salgsinntekter

	2022	2021
<i>Pr. virksomhetsområde</i>		
Salg av laks via norske eksportører, prissikring, mm	2 248 420	1 374 234
Andre inntekter	105 938	5 133
	<u>2 354 358</u>	<u>1 379 367</u>

Betinget vederlag ifm med FOU konsesjoner er inntektsført som annen driftsinntekt med MNOK 100 000

Note 3 - Konserninterne transaksjoner og mellomværende

Salg av akvakulturvirksomhet til SalMar Oppdrett AS

SalMar Namdal AS overdro pr. 29.12.2022 sine kommersielle havbrukstillatelser, biomasse og nærmere definert akvakulturvirksomhet til konsernselskapet SalMar Oppdrett AS. Regnskapsmessig bokføres transaksjonen til kontinuitet og differansen mellom virkelig verdi og bokført verdi føres som kontinuitetsdifferanse i egenkapitalen. Eiendelene er overdratt til virkelig verdi på transaksjonstidspunktet. Konsesjonene var på transaksjonstidspunktet verdsatt til kr 2 919 164 136, bokført verdi av de overførte konsesjonene var kr 2 944 338 811. Tap på kr 25 174 675 er ført som kontinuitetsdifferanse over egenkapitalen. Tilsvarende hadde biomassen en virkelig verdi på transaksjonstidspunktet på kr 1 212 244 919, bokført verdi på den overdratte biomassen var kr 915 359 051. Regnskapsmessig gevinst ved overdragelse av biomassen var på kr 296 885 868, gevinsten er regnskapsført som kontinuitetsdifferanse over egenkapitalen. Total regnskapsmessig gevinst ført som kontinuitetsdifferanse over egenkapitalen er kr 239 024 502.

Transaksjonene gjøres opp ved at SalMar Namdal AS får en fordring på SalMar Oppdrett AS, totalt kr 4 131 409 055. Lånet renteberegnes.



SalMar Namdal AS

Org.nr: 963 867 212

Noter til regnskapet for 2022

Beløp vises i hele tusen

Note 4 - Varer

	2022	2021
Råvarer	42 777	22 215
Varer under tilvirkning (matfisk)	15 724	810 917
Sum	<u>58 501</u>	<u>833 132</u>

Råvarer er vurdert til anskaffelseskost, mens matfisk er vurdert til full tilvirkningskost. SalMar Namdal AS har pr. 31.12.2022 solgt det vesentligste av biomasse til det 100% eide datterselskapet SalMar Oppdret AS. Viser til nærmere omtale i note 3.

Note 5 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

Lønnskostnader	2022	2021
Lønninger	92 216	60 059
Arbeidsgiveravgift	5 091	3 348
Pensjonskostnader	6 005	2 189
Andre ytelser	5 084	1 994
Sum	<u>108 396</u>	<u>67 590</u>

Salmonor hadde 101 fast ansatte og 60 vikarer. Disse er fordelt med hhv. 11 kvinner fast ansatte og 12 kvinner som vikarer, og 90 fast ansatte menn og 48 vikarer som er menn. Gjennomsnittlig antall årsverk er 107. Det består av fast ansatte og vikarer der timebruken er omberegnet til årsverk. 1 årsverk er beregnet til 1752,50 timer.

Styret består av 7 medlemmer og disse er menn.

Ytelser til ledende personer

	Daglig leder	Styret
Lønn	5 493	755
Pensjonsutgifter	349	0

Selskapet har i 2022 hatt 3 daglige ledere. Sluttvederlaget til daglig leder som sluttet i 2021 ble utbetalt i 2022. Det er ikke tatt med under oversikten over lønn for daglig leder i 2022.

Sluttvederlaget til daglig leder som sluttet i april 2022 var etterlønn i 12 mndr og en bonus på kr 2 300 000. Daglig leder som overtok da hadde lønn ut året.

Selskapet fikk ny daglig leder etter at NTS ASA solgte aksjene til NRS Farming AS og SalMar ASA ble eiere av NTS ASA. I desember 2022 overtok Roger Bekken (SalMar) rollen som daglig leder i selskapet.



SalMar Namdal AS

Org.nr: 963 867 212

Noter til regnskapet for 2022

Beløp vises i hele tusen

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne loven.

Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:

	2022	2021
Lovpålagt revisjon	445	522
Andre attesterings tjenester	37	0
Andre tjenester	192	37

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.

Note 6 - Varige driftsmidler

Beløp vises i hele tusen

	Finansiell leasing	Tomter og næringsbygg	Maskiner og anlegg	Arbeidsbåter og flåter	Merder, nøter og driftsløse verktøy mm.	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	221 601	48 904	50 088	134 176	497 460	952 229
Tilgang kjøpte driftsmidler	41 168	449	250	4 840	101 190	147 897
Anlegg under arbeid	0	0	0	0	12 137	12 137
Avgang solgte driftsmidler	-42 222	0	0	-1 400	-57 499	-101 121
Anskaffelseskost 31.12.	220 547	49 353	50 338	137 616	553 288	1 011 142
Akk.avskrivning 31.12.	-71 753	-16 028	-32 451	-87 544	-165 929	-373 706
Balansført pr. 31.12.	148 793	33 325	17 887	50 072	387 359	637 436
Årets avskrivninger	35 915	1 173	6 149	10 336	33 356	86 929
Økonomisk levetid	4-12 år	20-50 år	3-10 år	5-30 år	3-20 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	Lineær	Lineær	

Leasinggjeld pr 31.12 utgjør MNOK 151,5.

Derav MNOK 32,7 skal nedbetales innen 1 år, MNOK 96 mellom 2-5 år og MNOK 22,8 over 5 år.

Leasingkontraktene er på 0-10 år.

Note 7 - Immaterielle eiendeler

	Teknisk goodwill	FoU konsesjon	Konsesjon	Sum
Anskaffelseskost pr 01.01.	22 000	100 000	2 843 408	2 965 408
Tilgang kjøpte eiendeler	0	0	100 931	100 931
Avgang solgte eiendeler	0	0	-2 944 339	-2 944 339
Anskaffelseskost 31.12.	22 000	100 000	0	122 000
Akk.avskrivninger 31.12.	-1 833	-35 000	0	-36 833
Akk.nedskrivninger 31.12.	-20 167	-65 000	0	-85 167
Balansført verdi pr.31.12.	0	0	0	0
Årets avskrivninger	22 000	90 000	0	112 000
Avskrivningsplan	10 år Lineær	10 år Lineær		



SalMar Namdal AS

Org.nr: 963 867 212

Noter til regnskapet for 2022

Beløp vises i hele tusen

FoU konsesjon er nedskrevet til kr 0 pga avslag på søknad.

Teknisk goodwill er også nedskrevet til kr 0 etter at SalMar overtok eierskapet av SalMar Namdal AS.

Konsernets kommersielle havbrukstillatelser er overført til datterselskapet SalMar Oppdrett AS i 2022. For nærmere beskrivelse, se note 3.

Note 8 - Investering i datterselskap

Selskap	Kontor	Eier- andel	Stemme- andel	Resultat 2022	Egenkapital pr. 31.12	Bokført verdi pr. 31.12
MNH Rederi AS	Rørvik	100 %	100 %	1 117	25 071	11 010
Osan Settefisk AS	Osan	66 %	66 %	5 624	157 668	84 478
Salmosea AS	Rørvik	74 %	74 %	40	40 335	0
Salmonor Settefisk AS	Naustbukta	100 %	100 %	4 070	37 563	38 884
Salmotech AS	Bodø	100 %	100 %	-156	1 000	1 185
Sum				10 695	261 638	135 557

Aksjene i Salmosea AS er avsatt som tap på aksjer, da det er bestemt styrt avvikling av selskapet.

Aksjer i Salmotech er økt med konsernbidraget som er avsatt for 2022.

Note 9 - Investering i tilknyttet selskap

Selskap	Kontor	Eier- andel	Stemme- andel	Resultat 2022	Egenkapital pr. 31.12	Bokført verdi pr. 31.12
Folla Seafood AS	Rørvik	50,00 %	50,00 %	-12	661	596
Oppdretternes Miljøservice AS	Rørvik	25,00 %	25,00 %	965	26 737	6 801
Sikkerhetssenteret Rørvik AS	Rørvik	21,20 %	21,20 %	1 890	6 974	1 394
Nordland Rensefisk AS	Lurøy	0,00 %	0,00 %	0	0	0
Sum				2 844	34 372	8 791

Aksjene i Nordland Rensefisk AS ble solgt i 2022.

Resultat og EK OMS er pr. 30.11.2022 og for Sikkerhetssenteret Rørvik AS pr. 31.10.22. Resultat og EK er opplyst for 100%.

Det ble kjøpt mer aksjer i Sikkerhetssenteret Rørvik i mai 2022, så eierandelen i konsernet er økt til 21,2 %.

Sikkerhetssenteret Rørvik AS er derfor å anse som et tilknyttet selskap.

Resultat og EK fra Folla Seafood AS er fra 2021.

Investering etter egenkapitalmetoden

Beregning av årets resultatandel

Andel årets resultat	1 555	-449	-9 297	-8 191
Årets resultatandel	1 555	-449	-9 297	-8 191

Beregning av balanseført verdi pr 31.12.2022



SalMar Namdal AS

Org.nr: 963 867 212

Noter til regnskapet for 2022

Beløp vises i hele tusen

Inngående balanse 01.01.2022	596	5 246	0	10 797	16 639
Årets resultatandel/salgsgevinst	0	1 555	-449	-9 297	-8 191
Andre endringer i løpet av året	0	0	1 843	-1 500	343
Utgående balanse 31.12.2022	596	6 801	1 394	0	8 791

Sikkerhetssenteret Rørvik AS har blitt TS i 2022.

Note 10 - Skatt

Beløp vises i hele tusen

<i>Årets skattekostnad fordeler seg på:</i>	2022	2021
Betalbar skatt	361 402	76 464
Skatteeffekt av differanser tidligere år	0	-428
Permanente forskjeller ikke resultatført (22%)	-492 524	-35 721
Endring utsatt skatt	229 920	15 505
Årets totale skattekostnad	98 798	55 819
 <i>Beregning av årets skattegrunnlag:</i>	 2022	 2021
Ordinært resultat før skattekostnad	498 495	919 570
Permanente forskjeller	-2 157 850	161 545
3% av skattefrie inntekter etter fritaksmetoden	164	192
Tilbakeføring av inntektsført utbytte	-5 455	-2 438
Overskuddsandel av investering DS, TS og FKV	8 191	-660 830
Regnskapsmessig gev. realisasjon av aksjer og andre finansielle instrumenter	-268	0
Endring i midlertidige forskjeller	3 299 458	-70 476
Alminnelig inntekt	1 642 736	347 564
Mottatt konsernbidrag	1 721 383	0
Ytet konsernbidrag	-1 512 485	-34 983
Årets skattegrunnlag	1 851 634	312 581
Betalbar skatt (22%) i balansen	407 359	68 768
Benyttet skattefradrag for Skattefunn	0	-751
Betalbar skatt i balansen	407 359	68 017
 <i>Oversikt over midlertidige forskjeller</i>	 2022	 2021
Driftsmidler inkl goodwill	119 657	2 476 461
Varebeholdning	15 724	810 917
Utestående fordringer	-15 234	0
Balansførte leieavtaler i regnskapet, skattemessig ikke aktivert	-2 806	-956
Gevinst- og tapskonto	-87 822	6 457
Inntektsført avsatt utbytte fra DS og TS	-36 100	0



SalMar Namdal AS

Org.nr: 963 867 212

Noter til regnskapet for 2022

Beløp vises i hele tusen

Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	-6 580	3 292 879
Forskjeller som ikke inngår i utsatt skatt/-skattefordel	0	2 254 367
Sum	-6 580	1 038 512

Utsatt skattefordel/Utsatt skatt (22%)	-1 448	228 473
--	--------	---------

Note 11 - Egenkapital

Beløp vises i hele tusen

	Aksjekapital	Overkurs	Fond for vurderings- forskjeller	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.2022	6 000	4 958	13 394	2 019 487	2 043 839
Årsresultat	0	0	-8 191	407 888	399 697
Avsatt utbytte	0	0	0	-750 000	-750 000
Mottatt konsernbidrag	0	0	0	1 642 679	1 642 679
Avgitt konsernbidrag	0	0	0	-1 179 551	-1 179 551
Kontinuitetsdifferanse	0	0	0	239 028	239 028
Egenkapital 31.12.2022	6 000	4 958	5 203	2 379 531	2 395 691

Kontinuitetsdifferanse er knyttet til overdragelse av konsesjoner og biomasse til SalMar Oppdrett AS. Transaksjonene er regnskapsmessig bokført til kontinuitet, og regnskapsmessig gevinst er ført mot egenkapitalen som kontinuitetsdifferanse. Viser til nærmere omtale i note 3.

Note 12 - Aksjer og andeler i andre selskaper

Selskap	Eierandel	Bokført verdi
Namdal Rensefisk AS, Flatanger kommune	10,30%	800
Vital Rørvik AS, Nærøysund kommune	16,25%	1 635
Seaborn AS, Bergen	8,50%	25 000
InnovArena AS	7,50%	1 500
Øvrige selskap		41
Sum		28 976

Øvrige selskap er Norges Råfisklag AL, Gravvik Barnehage, Landskjæret Båtforening, Trøndersk Mat og Drikke AS, Andeler OFNT og Deltamerden AS.

Note 13 - Mellomværende med selskap i samme konsern og tilknyttet selskap

Beløp vises i hele tusen

Fordringer	2022	2021
Lån til foretak i samme konsern	4 160 272	14 707



SalMar Namdal AS

Org.nr: 963 867 212

Noter til regnskapet for 2022

Beløp vises i hele tusen

Kundefordringer	205 068	16 905
Andre fordringer	2 021 383	209
Lån til tilknyttet selskap	2 877	2 741
Sum	<u>6 389 601</u>	<u>34 563</u>

Lån til Salmosea på kr 15 233 550 ble tapsført i 2022.

<i>Gjeld</i>	2022	2021
Leverandørgjeld	30 606	28 970
Annen kortsiktig gjeld	2 126 726	1 476 208
Sum	<u>2 157 332</u>	<u>1 505 178</u>

Note 14 - Bankinnskudd

	2022
Bundne skattetrekkmidler utgjør	5 478

Note 15 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balansført
Ordinære aksjer	3 000 000	2	6 000

Alle aksjer har samme rettigheter i selskapet.

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

	Ordinære aksjer	Eierandel	Stemmeandel
NRS Farming AS	3 000 000	100 %	100 %

Aksjer eiet av medlemmer i styret og av daglig leder:

Navn:	Verv:
Gustav Witzøe**	styreleder
Roger Bekken	daglig leder
Ulrik Steinvik	styremedlem
Runar Sivertsen	styremedlem
Frode Arntsen	styremedlem

** eier indirekte gjennom Kvarv AS, morselskap i Kverva konsernet. Kvarv AS eier 93,13 % av aksjene i Kverva



SalMar Namdal AS

Org.nr: 963 867 212

Noter til regnskapet for 2022

Beløp vises i hele tusen

AS, som igjen eier 100 % av aksjene i Kverva Industrier AS. Kverva Industrier AS har en eierandel i SalMar ASA på 50,88% og tilsvarende en stemmeandel på 50,92 %. Gustav Witzøe innehar en stemmeandel på 80% og en eierandel på 1 % i Kvarv AS gjennom sitt eierskap av A-aksjer i selskapet.

De andre har mindre eierandeler i morselskapet SalMar ASA.

Den 2. november 2022 ble SalmoNor-transaksjonen gjennomført, ved at NRS Farming AS kjøpte samtlige aksjer i SalmoNor AS fra NTS ASA, og SalmoNor AS ble da et 100 eid datterselskap av NRS Farming AS. Den 7. desember 2022 ble det videre gjennomført en fusjon mellom SalMar ASA og Norway Royal Salmon ASA. SalmoNor AS fremstår etter fusjonen som et heleid datterselskap i NRS Farming AS, som i sin tur igjen er 100 % eid av SalMar ASA. Det betyr at SalmoNor AS blir en datter-datter av SalMar ASA. SalmoNor AS har endret navn til SalMar Namdal AS.

Salmar ASA, som har forretningskontor på Frøya utarbeider konsernregnskap hvor SalMar Namdal AS inngår. Kopi av konsernregnskapet kan innhentes på selskapets kontor på Frøya eller på selskapets hjemmeside www.salmar.no

Note 16 - Pant og garantier

<i>Pantsikret gjeld</i>	2022	2021
Øvrig langsiktig gjeld/inkludert leasinggjeld	206 724	199 579
Øvrig kortsiktig gjeld*	1 547 744	144 396
Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	0	-672 835
Sum pantsikret gjeld	<u>1 754 469</u>	<u>-328 860</u>

* Øvrig kortsiktig gjeld er forklart av Term Loan (TNOK 1 250 000) og en RCF fasilitet (TNOK 297 744) som begge har forfall 4. oktober 2023 og klassifisert som kortsiktig gjeld pr. 31.12.2022

Det er ingen låneavtaler som har løpetid over 5 år. Det er gjennomgående pant i alle eiendeler i SalMar Namdal AS og datterselskaper, dette er inkludert alle elendommer, konsesjoner, kundefordringer, driftsløsøre og flåter. Salmonor konsernet har pr 31.12.2022 en kassekreditt limit på TNOK 350 000. Selskapet er iløpet av de første månedene av 2023 inkludert i morselskapets, SalMar ASA', konsernfinansiering noe som bidrar til lav likviditetsrisiko.

<i>Sikret i panteobjekt med bokførte verdier:</i>	2022	2021
Konsesjoner**	0	2 955 408
Varige driftsmidler	637 436	622 815
Varelager	58 501	833 132
Kundefordringer	<u>212 595</u>	<u>222 432</u>
Sum	<u>908 532</u>	<u>4 633 788</u>

**Selskapets konsesjoner for produksjon av laks (21 195 tonn MTB) ble i desember 2022 solgt til søsterselskapet SalMar Oppdrett AS som et ledd i å samle alle kommersielle konsesjoner i et selskap i SalMar konsernet.



SalMar Namdal AS

Org.nr: 963 867 212

Noter til regnskapet for 2022

Beløp vises i hele tusen

Note 17 - Avsetning for forpliktelser

	2022	2021
Prissikring - salg av laks	26 924	0

Det er pr 31.12.2022 avsatt for prissikring av laks i perioden januar - desember 2023. Avtalen om prissikring opphører pr 31.12.2023. Det er benyttet Commodities with DNB Markets med pricing index Fish Pool Weekly Index Fresh Salmon SUP 3-6 kg og det er sikret 100 000 kg laks.

Det er sikret på forventet pris kr 62,65 pr kg og det er avsatt i forhold til forventet markedspris i løpet av 2023. Det er avsatt for denne med bakgrunn i at en ikke lenger har effektiv sikring når biomassen er solgt til SalMar Oppdrett.

Note 18 - Krigen i Ukraina

I løpet av 2022 har verden stått overfor et utfordrende makroøkonomisk miljø hvor Russlands invasjon av Ukraina har ført til en stor grad av usikkerhet. SalMar Namdal AS har ingen eiendeler i Russland eller Ukraina, og det har ikke vært salg til Russland eller Ukraina det siste året.

Ukraina er imidlertid en stor leverandør av visse landbruksprodukter, og krigen skaper økt usikkerhet og inflasjonspress på råstoff for visse ingredienser i fiskefôr, og gjennom 2022 har SalMar Namdal AS opplevd økende inflasjon på fôr og andre betydelige innsatsfaktorer som har økt produksjonskostnad for fisken.

De siste årene har vært utfordrende og preget av stor usikkerhet ikke bare for akvakultursektoren, men for det globale samfunnet. Med krigen i Ukraina vil usikkerheten sannsynligvis forbli konstant i lang tid.

Gjennom felles innsats og hardt arbeid har SalMar Namdal AS bevist sin robusthet og evne til å navigere i usikre tider og tilpasse seg endrede markedsforhold.

Note 19 - Grunnrenteskatt havbruk

Den 28. september 2022, la regjeringen frem et forslag om grunnrenteskatt på havbruk i Norge på 40%.

Forslaget var gjeldende fra inntektsåret 2023. Stortinget vedtok forslaget 31. mai 2023, hvor det ble vedtatt en grunnrenteskatt med en skattesats på 25%. Vedtaket gjelder med tilbakevirkende kraft fra 1.1.2023. Pr. 29.12.2022 overdro SalMar Namdal AS kommersielle havbrukstillatelser, biologiske eiendeler og nærmere definert akvakulturvirksomhet til konsernselskapet SalMar Oppdrett AS. Selskapet vil dermed ikke være omfattet av den vedtatte grunnrenteskatten som er innført med virkning fra 1.1.2023.



Electronic signature

Signed by
Arntsen, Frode
(Identity verified with BankID (NO))

bankID

Date and time (UTC-01:00) Amsterdam, Berlin, Bern, Rome, Stockholm, Vienna
05.07.2023 12.18.39

Signature method
BankID (NO)

Signed by
Sivertsen, Runar
(Identity verified with BankID (NO))

bankID

Date and time (UTC-01:00) Amsterdam, Berlin, Bern, Rome, Stockholm, Vienna
05.07.2023 12.18.31

Signature method
BankID (NO)

Signed by
Bekken, Roger
(Identity verified with BankID (NO))

bankID

Date and time (UTC-01:00) Amsterdam, Berlin, Bern, Rome, Stockholm, Vienna
05.07.2023 22.42.41

Signature method
BankID (NO)

Signed by
Witzøe, Gustav
(Identity verified with BankID (NO))

bankID

Date and time (UTC-01:00) Amsterdam, Berlin, Bern, Rome, Stockholm, Vienna
05.07.2023 17.52.40

Signature method
BankID (NO)

Signed by
Steinvik, Ulrik
(Identity verified with BankID (NO))

bankID

Date and time (UTC-01:00) Amsterdam, Berlin, Bern, Rome, Stockholm, Vienna
05.07.2023 13.24.56

Signature method
BankID (NO)

Signed by
Aspli, Adrian Barstad
(Identity verified with BankID (NO))

bankID

Date and time (UTC-01:00) Amsterdam, Berlin, Bern, Rome, Stockholm, Vienna
05.07.2023 12.23.24

Signature method
BankID (NO)



Signed by

Westermann, Per Helge

(Name entered manually by the signer)

*This document was signed with a SMS one-time password, sent to
+4795969847*

Date and time (UTC-01:00) Amsterdam, Berlin, Bern, Rome, Stockholm, Vienna

05.07.2023 12.38.05

Signature method

SMS OTP

